ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v xây dựng Đề án phát triển

chăn nuôi gà thả đồi ở nông hộ

của 3 huyện miền núi An Lão,

Vân Canh, Vĩnh Thạnh và huyện

Hoài Ân, giai đoạn 2021-2025

                 Kính gửi:

                                                     - Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện Vĩnh Thạnh,

Vân Canh, An Lão, Hoài Ân.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 138/TTr-SNN

ngày 04/5/2020 về việc đề nghị cho tư vấn tham mưu xây dựng Đề án phát triển

chăn nuôi gà thả đồi ở các nông hộ của 03 huyện miền núi và huyện Hoài Ân,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý điều chỉnh “Đề án phát triển chăn nuôi gà thả đồi ở nông hộ của

03 huyện miền núi trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025” thành “Đề

án phát triển chăn nuôi gà thả đồi ở nông hộ của 03 huyện miền núi An Lão, Vân

Canh, Vĩnh Thạnh và huyện Hoài Ân, giai đoạn 2021-2025” như đề nghị của Sở

Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức lập đề cương nhiệm vụ và dự

toán kinh phí gửi các cơ quan liên quan thẩm định; trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T09:44:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-05T10:37:55+0700

		2020-05-05T11:03:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:22:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:23:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:23:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:23:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!